

Årsredovisning

för

ACC Byggkonsulter AB

556901-7527

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexandru Ceoca, Styrelseledamot
2022-11-02

Styrelsen för ACC Byggkonsulter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom bygnadsindustrin samt entreprenadverksamhet med anläggnings- och övriga markarbeten.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 882	2 768	6 423	7 385
Resultat efter finansiella poster	1 210	927	-55	338
Soliditet (%)	71,3	71,9	11,0	22,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen för räkenskapsåret har sjunkit jämfört med föregående år på grund av att bolaget har ändrat inriktning under föregående år och mer fokuserat på konsultverksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	59 312	697 926	807 238
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-757 000		-757 000
Balanseras i ny räkning		697 926	-697 926	0
Årets resultat			962 235	962 235
Belopp vid årets utgång	50 000	238	962 235	1 012 473

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	238
årets vinst	962 235
	962 473
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	802 000
i ny räkning överföres	160 473
	962 473

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 881 860	2 767 683
Övriga rörelseintäkter		0	108 575
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 881 860	2 876 258
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-1 355 710
Övriga externa kostnader		-169 157	-484 406
Personalkostnader	2	-497 372	-89 786
Summa rörelsekostnader		-666 529	-1 929 902
Rörelseresultat		1 215 331	946 356
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 044	-19 089
Summa finansiella poster		-5 044	-19 089
Resultat efter finansiella poster		1 210 287	927 267
Resultat före skatt		1 210 287	927 267
Skatter			
Skatt på årets resultat		-248 052	-229 341
Årets resultat		962 235	697 926

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

157 127

368 720

Övriga fordringar

140 850

59

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

328 700

401 090

Summa kortfristiga fordringar

626 677

769 869

Kassa och bank

Kassa och bank

792 427

352 087

Summa kassa och bank

792 427

352 087

Summa omsättningstillgångar

1 419 104

1 121 956

SUMMA TILLGÅNGAR

1 419 104

1 121 956

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

238

59 312

Årets resultat

962 235

697 926

Summa fritt eget kapital

962 473

757 238

Summa eget kapital

1 012 473

807 238

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 997

79 709

Skatteskulder

307 745

148 205

Övriga skulder

77 889

74 804

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

12 000

Summa kortfristiga skulder

406 631

314 718

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 419 104

1 121 956

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	50 000
Försäljningar	0	-50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	250 000	250 000
	250 000	250 000

Not 6 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Uppsala 2022-11-02

Alexandru Ceoca
Alexandru Ceoca